das metas previstas (Anexos I, II e III).

CLÁUSULA  SEXTA  –  DOS  RECURSOS  FINANCEIROS,  DO  CRONOGRAMA  DE
DESEMBOLSO E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

6.1. Para o cumprimento das metas e dos objetivos pactuados com o Estado do Ceará fica acertado o valor
global  de  R$  4.824.036,50  (quatro  milhões  oitocentos  e  vinte  e  quatro  mil  e  trinta  e  seis  reais  e
cinquenta  centavos),  repassados  conforme quadro de  detalhamento  de despesa  referente  aos  12 (doze)
meses de contratação, nos termos do Cronograma de Desembolso, constante do ANEXO VI. 

Parágrafo Primeiro. Incluem-se no valor citado nesta Cláusula todas as despesas, ônus de qualquer espécie,